

## Bestellung Weinbau -Verwirrungstechnik 2023

Winterthur, 20. Dezember 2022

Produkte <i>Andermatt Biocontrol</i>	Einbindiger Traubenwickler	Bekreuzter Traubenwickler	Dispenser pro ha	Dispenser pro Packung	Nettopreise inkl. MWST		Bestellung Anzahl Dispenser
					pro 100 Dispenser	Kosten / ha	
Isonet E	x		500	100	Fr. 42.10	Fr. 210.50	..... x 100
Isonet L		x	500	100	Fr. 47.00	Fr. 235.-	..... x 100
Isonet LE	x	x	500	100	Fr. 56.90	Fr. 284.50	..... x 100
Isonet L Plus	TW	x	500	100	Fr. 48.00	Fr. 240.00	..... x 100
<b>Produkt Stähler</b>					Bruttopreise inkl. MWST*		
					pro Stück	Kosten / ha	
CheckMate Puffer Viti	x	x	2-3 Puffer		Fr. 174.00	Fr. 348.00- Fr. 522.00	..... Puffer
<b>Produkt BASF</b>					Bruttopreise inkl. MWST*		
					pro Pack Dispenser	Kosten / ha	
Rak 1 + 2 M	x	x	500	504 ab 4 Pack	Fr. 342.80 Fr. 335.90	Fr. 342.80 Fr. 335.90	..... x 504
Rak 2 New		x	500	252 ab 8 Pack	Fr. 143.80 Fr. 139.50	Fr. 143.80 Fr. 139.50	..... x 252

TW = Teilwirkung

\* auf Bruttopreise wird der übliche Pflanzenschutzrabatt gewährt.

### Bestelltermin 31. Januar 2023

**Lieferadresse:** Name ..... Vorname .....

Adresse ..... Tel. Nr. ....

Verrechnung über Landi .....

Datum / Unterschrift .....